בפני בקשה למעצרו של המשיב ולפסילת רשיונו עד לתום ההליכים נגדו בגין כתב אישום שהוגש נגדו המייחס לו
ברכב שימוש חודשים, 12 מ- למעלה לפני שפקע נהיגה רשיון ללא נהיגה פסילה, בזמן נהיגה של עבירות
ו- 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - האסור בשימוש וללא ביטוח, עבירות בניגוד לסעיפים 67
1961, תקנה 306 לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 ובניגוד לסעיף 2א לפקודת הביטוח רכב מנועי, תש"ל

.1970 -

לטענת המבקשת ביום 1.2.15 נהג המשיב לאחר שהודע לו כי הינו פסול מלנהוג הן על-ידי המשטרה והן על ידי
נהג נסיבות באותן .2008 בשנת פקע נהיגתו וכשרשיון הרישוי משרד ופסילת דין גזרי שני בשל המשפט בית

הנאשם ברכב שהורד מהכביש בשל אובדן גמור וללא פוליסת ביטוח בת תוקף.